
Uchwała nr 36 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 

z dnia 11 października 2024 r. 
 
w sprawie: ustalenia kalendarza czynności wyborczych 
 
Działając na podstawie § 55 ust. 2 pkt 2 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uczelniana Komisja Wyborcza ustala: 

1) kalendarz czynności wyborczych w wyborach Kandydatów na Dziekana Wydziału 
Lekarskiego i Dziekana Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego;  

2) kalendarz czynności wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Wydziału 
Lekarskiego; 

- w brzmieniu określonym w załącznikach 1-2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                         

Dr n. o zdr. Paulina Mularczyk-Tomczewska 
Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  
  



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 36 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 
z dnia 11 października 2024 r. 
 

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach Kandydatów na Dziekana  
Wydziału Lekarskiego i Dziekana Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego  

 
Czynność wyborcza Termin 
Zgłaszanie kandydatów w wyborach Kandydatów 
na Dziekana Wydziału Lekarskiego i Dziekana 
Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego 

Od 04.11.2024 do 08.11.2024, godz. 15:00 

Głosowanie w wyborach Kandydatów na 
Dziekana Wydziału Lekarskiego i Dziekana 
Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego 

I termin: 13.11.2024, godz. 7:00-15:00 
II termin: 14.11.2024, godz. 7:00-15:00 
III termin: 15.11.2024, godz. 7:00-15:00 

 
  



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 36 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 
z dnia 11 października 2024 r. 
 

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach uzupełniających  
do Rady Wydziału Lekarskiego 

 
Czynność wyborcza Termin 
Zgłaszanie kandydatów w wyborach 
uzupełniających do Rady Wydziału Lekarskiego 

Od 14.10.2024 do 23.10.2024, godz. 15:00 

Głosowanie w wyborach uzupełniających do 
Rady Wydziału Lekarskiego  

I termin: 28.10.2024, godz. 7:00-15:00 
II termin: 29.10.2024, godz. 7:00-15:00 
III termin: 30.10.2024, godz. 7:00-15:00 

 


